Historia

eoꝝ. vt essent eis in aculeū 7 labōrē. Et tradidit eos dñs i manibꝫ chusā rasathaim regis mesopotamie 7 syriꝫ. Seruierūtqꝫ eis octo annis. 7 clamauerūt ad dñm. qꝫ suscitauit eis liberatore othoniel. fratrem caleph. quē iosephꝫ cenē vocat. qſi equiuocū patri. Et dꝫ cenem qſi ceneceꝫ a loco. Et fuit dñs cū eo. 7 pugnanit aduersus cusā rasathaim. 7 opp̄essit eñ 7 q̄enit t̄ra q̄draginta annis. Et mortuꝫ ē othoniel. Hic dī iosephꝫ occisionē beniamin factaz. p̄ uxore leuite. qđ nos infra ponemꝫ. sequētes ordinē huiꝫ libri. Et nota q̄ heb̄ei sub h̄ numero comp̄eñderūt ānos fuituꝫ 7 q̄etis. 7 s̄iliter s̄ alijs iudicibꝫ. Aliter nō stareth historia.

Incidentia.

In diebꝫ othoniel Cadmꝫ regnauit thebis. ex cuiꝫ filia semelenatꝫ est dionysiꝫ liber pater. Bithinia p̄dita ē a phenice. q̄ phenicibꝫ quasdā tradidit l̄ras 7 ad scribedū vermiculū instituit. An 7 color ille pheniceus dictꝫ est. qui postea l̄ra mutata puniceꝫ dꝫ. Ephira q̄ nūc chorintꝫ dꝫ a lysipho cōdita ē. Minos filiꝫ europe regnauit in creta.

De aioth et sangar. Capi. VI

D̄diderūt aut̄

filiꝫ isrl̄ facere malū in p̄spectu dñi. Qui suscitanit aduersus eos eglon regem moab. 7 copulanit ei filios amō 7 amalech. Qui trāsiēs iordanem p̄cussit isrl̄. 7 posuit idola sua i galgala. 7 fecit sibi domū i vībe palmarꝫ. i. hiericho. 7 seruierūt ei filiꝫ israel decē 7 octo ānis. 7 clamauerūt ad dominū. Qui suscitanit eis salvatore aioth. filiū gera. filiū gemini. Qui vtracꝫ manu vteba tur p̄ dextera. Jemi. sepe legit̄ imprope rat̄ ob ignominia. Heb̄ei tradūt h̄uc fuisse beniamin. Et qſi p̄ auferesim. vbi nos ponimꝫ geminū. ipsi ponūt iemini. qđ sonat dextariū vel dextrale. q̄ latine geminꝫ dici pos-

set. q̄ geminaf cū trahete. nisi ieminius a ie min p̄. i. cōsonantē scriberet. Dicit aut̄ a iemin p̄rie ieminiꝫ. sicut a dextera dextrarius. Misserūtqꝫ filij isrl̄ p̄ aioth munera eglon regi q̄ fecit sibi gladiū ancipitē lōgitudinis palmę manꝫ 7 accinctꝫ ē eo i dextro femore subter sagū qđ ē quadratę formę militare in dūmentū. Erat aut̄ eglon crassus nimis. Lūqꝫ obtulisset ei munera. p̄secutꝫ ē socios q̄ cū eo venerūt. et reuersus ē ad regem ait. Uerbū secretū habeo ad te o rex Egressisqꝫ oibꝫ qui cū eo erāt. accessit ad eum aioth 7 ait. Uerbū dñi habeo ad te. qđ itelligēdū ē de somno ex mandato dñi. Qui statim surrexit de throno. Errēditqꝫ aioth manū sinistrā. 7 tulit sicam de dextro femore. 7 infixit eā in ventrē eiꝫ valide. nec eduxit eāz. s̄ reliquit in corpore. Ipse vero clavis diligenter hostiis cgnaculi. p̄ posticā egressus ē. 7 aufigit. Serui aut̄ regis post lōgā morā intrantes. iuenerūt eū mortuū. 7 iacētē i terra. Uenitqꝫ aioth in syrat. et insonuit buccina in mōte effrāim. 7 descēderūt cuž eo filij isrl̄ ad vada iordanis q̄ trāsmittūt i moab. Et volētes trāsire moabitās p̄cusserūt circiter decem milia. 7 humiliatꝫ ē die illa moab sub manu israel. et quievit terra. lxxx annis. Et mortuꝫ est aioth. Et tūc de philisteis volētibus intrare terrā israel. sangar occidit. dē viros vomere vīno. Ipse q̄ defendit israel 7 eodem anno vitam finivit.